completos ' a la época fi jada, pu'u uI tá'á¡no' Será además causal d

término anticipaJi del 
-contrato 

.runáo la Ley de Presupuesto e

vigencia, no .olá' ' 'pr" lo' tonoos necesarios para el pago de l¿

re-spectivas rentas de arrendamiento'

CUARTO.Laren tamensua ldear rendamien to -e : , ,1 : t ' *ude$515 '00C
(quinientos quince mit pesos)'-,L-" renta se reajustará durante toda

vigencia del arrendamiento; '"u¡uJtt; ' ; ; h'ará^cada 12 meses' u"g:

la variación experimentada po|. uI lnJlt" de Precios al consumid

determinaOo po' ái inrtitrto ruacioüt á" Ett 'Oisticas o por el Organisn